
小学3･4年男子100m
北海道小学(3年)記録(HSR3)     14.42     宮本　哲朗 (十勝・札内陸上ク)         2018
北海道小学(4年)記録(HSR4)     13.24     角谷　良孝 (道南・福島・道南)         1999
空知小学(3年)記録(SSR3)      15.67     知野　朝日(空知・岩見沢陸上クラブ)    2015
空知小学(4年)記録(SSR4)       13.6     堀下　航(空知・滝川第二小)            1989
大会記録(GR)                 14.48     長内　大貴(空知・深川陸上クラブ)      2009 8月3日 09:25 決　勝

決　勝　 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾊﾔｼｼﾀ ﾀｲﾁ 空知

1 6 59 林下　泰千(4) 南幌SAC 16.07
ﾎﾝﾏ ｴｲｽｹ 空知

2 3 62 本間　瑛介(3) 南幌SAC 16.74
ﾅｶﾞｲ ｼｮｳﾀ 空知

3 5 65 永井　翔大(4) 南幌SAC 17.10
ﾃﾗｻｷ ﾕｲﾄ 空知

4 4 135 寺崎　結翔(3) 滝川陸上クラブ 17.47
ｽｽﾞｷ ｹﾝｼﾝ 空知

5 8 676 鈴木　健心(3) 滝川陸上クラブ 17.79
ﾀﾆ ﾂﾖｼ 空知

6 7 159 谷　健(4) 岩見沢AC 18.64
ﾄﾞﾋ ｶｲﾄ 空知

7 2 656 土肥　快人(3) 岩見沢AC 19.05
ﾅｶﾆｼ ｱｷﾄ 空知

8 1 95 中西　暁大(3) 赤平陸上クラブ 19.35

小学5･6年男子100m
北海道小学(5年)記録(HSR5)     12.65     工藤　翔大 (道央・恵庭ＴＡＣ)         2016
北海道小学(6年)記録(HSR6)     11.95     工藤　遼斗 (道南・大中山陸ク)         2007
空知小学(5年)記録(SSR5)       13.1     堀下　航(空知・滝川第二小)            1989
空知小学(6年)記録(SSR6)       12.4     川本　栄太郎(空知・栗山小)            1990
大会記録(GR)                 12.92     渡辺　遥斗(道央・恵庭ＲＣ)            2018 8月3日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-0.1) 2組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾄｸﾉｳ ﾊﾙﾄ 空知 ｽｶﾞﾜﾗ ｿｳｽｹ 空知

1 6 147 得能　陽人(5) 岩見沢AC 16.12 1 4 134 菅原　壮介(5) 滝川陸上クラブ 15.16
ｶﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 空知 ｵｻﾞｷ ﾕｳﾋ 空知

2 3 132 加藤　大地(5) 滝川陸上クラブ 16.20 2 3 127 尾崎　雄飛(6) ＦＡＣ 15.22
ﾅｶﾑﾗ ﾘｸﾄ 空知 ﾃﾗｻｷ ﾊﾙﾄ 空知

3 5 99 中村　陸人(5) 赤平陸上クラブ 16.63 3 6 131 寺崎　晴翔(5) 滝川陸上クラブ 15.47
ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 空知 ｶﾘﾔ ｱｵｲ 空知

4 8 133 加藤　大河(5) 滝川陸上クラブ 17.06 4 5 96 刈谷　碧志(5) 赤平陸上クラブ 15.66
ﾏﾂｵｶ ｿﾗ 空知 ﾐﾔｲ ﾊﾙ 空知

5 7 725 松岡　蒼空(5) Fスポクラブ 19.31 5 8 302 宮井　暖(5) Fスポクラブ 15.84
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔﾄ 空知 ﾄﾐｻﾜ ｹﾝｼﾝ 空知

4 76 山本　礼人(5) 美唄JAC DNS 6 7 97 富沢　賢心(5) 赤平陸上クラブ 16.11
ﾅｶﾞﾉ ﾘｸ 空知

7 2 303 長野　凌久(5) Fスポクラブ 16.43

3組 (風:-0.2) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂﾀﾞ ｱﾙﾄ 空知 ﾏﾂﾀﾞ ｱﾙﾄ 空知

1 5 145 松田　アルト(6) 岩見沢AC 14.15 1 145 松田　アルト(6) 岩見沢AC 14.15 -0.2
ﾖｺﾔﾏ ﾙｲ 空知 ﾖｺﾔﾏ ﾙｲ 空知

2 3 130 横山　瑠已(6) 滝川陸上クラブ 14.32 2 130 横山　瑠已(6) 滝川陸上クラブ 14.32 -0.2
ﾐﾅﾐﾉ ｼｮｳ 空知 ﾐﾅﾐﾉ ｼｮｳ 空知

3 4 75 南野　詔(5) 美唄JAC 14.41 3 75 南野　詔(5) 美唄JAC 14.41 -0.2
ﾎｿｶﾜ ﾊﾙﾄ 空知 ﾎｿｶﾜ ﾊﾙﾄ 空知

4 8 141 細川　遥音(6) 岩見沢AC 14.62 4 141 細川　遥音(6) 岩見沢AC 14.62 -0.2
ｶｼﾞｶﾜ ﾄｳｺﾞ 空知 ｶｼﾞｶﾜ ﾄｳｺﾞ 空知

5 7 71 梶川　東吾(6) 美唄JAC 14.93 5 71 梶川　東吾(6) 美唄JAC 14.93 -0.2
ﾏﾙﾀ ﾀﾂﾔ 空知 ﾏﾙﾀ ﾀﾂﾔ 空知

6 2 143 丸田　達也(6) 岩見沢AC 15.12 6 143 丸田　達也(6) 岩見沢AC 15.12 -0.2
ｱｵﾔﾅｷﾞ ﾊｸ 空知 ｽｶﾞﾜﾗ ｿｳｽｹ 空知

6 74 青柳　珀(5) 美唄JAC DNS 7 134 菅原　壮介(5) 滝川陸上クラブ 15.16 +0.5
ｵｻﾞｷ ﾕｳﾋ 空知

8 127 尾崎　雄飛(6) ＦＡＣ 15.22 +0.5
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小学3･4年男子800m
北海道小学(3年)記録(HSR3)   2:32.64     澤村　昇利 (札幌・TONDEN・RC)         2014
北海道小学(4年)記録(HSR4)   2:25.48     河津　 匠 (札幌・TONDEN・RC)          2017
空知小学(3年)記録(SSR3)    2:37.24     馬場　湊一朗(空知・深川陸上クラブ)    2019
空知小学(4年)記録(SSR4)    2:30.00     馬場　湊一朗(空知・深川一已小)        2020
大会記録(GR)               2:39.23     馬場　湊一朗(空知・深川陸上クラブ)    2020 8月3日 12:00 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｸﾘﾅｶ ﾖｳﾀ 空知

1 2 156 栗中　陽太(3) 岩見沢AC 3:00.52
ﾀﾆ ﾂﾖｼ 空知

2 1 159 谷　健(4) 岩見沢AC 3:13.94

小学5･6年男子1500m
北海道小学(5年)記録(HSR5)   4:47.38     菅原　綾太郎 (室蘭・知利別小)         2019
北海道小学(6年)記録(HSR6)   4:30.03     野田　克哉 (道南・ほくとＪＣ)         2008
空知小学(5年)記録(SSR5)    4:59.60     馬場　湊一朗(空知・深川陸上クラブ)    2021
空知小学(6年)記録(SSR6)    4:44.66     馬場　湊一朗(空知・深川陸上クラブ)    2022
大会記録(GR)               4:51.04     疋田　知希(よろしく真岡)              2019 8月3日 12:10 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｶﾆｼ ﾊﾙﾄ 空知

1 3 98 中西　遥大(5) 赤平陸上クラブ 5:43.56
ﾄﾐｻﾜ ｹﾝｼﾝ 空知

2 2 97 富沢　賢心(5) 赤平陸上クラブ 6:07.55
ﾄｸﾉｳ ﾊﾙﾄ 空知

3 1 147 得能　陽人(5) 岩見沢AC 6:30.73
ﾊﾞﾊﾞ ｺｳﾉｽｹ 空知

4 129 馬場　航之介(5) ＦＡＣ DNS

小学男子80mH
北海道小学(5年)記録(HSR5)     12.50     町井　大城 (道南・北斗浜分陸少)       2014
北海道小学(6年)記録(HSR6)     11.80     大越　隆聖 (道南・北教大附属函館)     2015
空知小学(4年)記録(SSR4)      18.09     遠藤　唯成(岩見沢陸上クラブ)          2019
空知小学(5年)記録(SSR5)      14.48     松田　アルト(空知・岩見沢陸上クラブ)  2023
空知小学(6年)記録(SSR6)      13.58     小笠原　走(空知・岩見沢中央小)        2009
大会記録(GR)                 13.07     三浦　健輔(道央・恵庭ＲＣ)            2018 8月3日 09:00 決　勝

決　勝　 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏﾂﾀﾞ ｱﾙﾄ 空知

1 6 145 松田　アルト(6) 岩見沢AC 13.75
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾘｸﾄ 空知

2 7 64 萩原　陸斗(5) 南幌SAC 14.73

小学男子4X100mR
北海道小学(6年)記録(HSR6)     49.06     十勝陸上ク(十勝・笹渕･清水･安藤･櫻井) 2016
空知小学(5年)記録(SSR5)      51.75     岩見沢選抜(空知・浅田･森下･蔵本･竹居田)1988
大会記録(GR)                 56.66     恵庭ＲＣ(道央・脊戸・三浦・五十嵐・渡辺)2018 8月3日 13:50 決　勝

決　勝　
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 滝川陸上クラブ 132 加藤　大地(5) ｶﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 1:01.68

131 寺崎　晴翔(5) ﾃﾗｻｷ ﾊﾙﾄ
133 加藤　大河(5) ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ
134 菅原　壮介(5) ｽｶﾞﾜﾗ ｿｳｽｹ

2 6 赤平陸上クラブ 99 中村　陸人(5) ﾅｶﾑﾗ ﾘｸﾄ 1:02.67

96 刈谷　碧志(5) ｶﾘﾔ ｱｵｲ
97 富沢　賢心(5) ﾄﾐｻﾜ ｹﾝｼﾝ
98 中西　遥大(5) ﾅｶﾆｼ ﾊﾙﾄ

5 美唄JAC DNS
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小学男子走幅跳
北海道小学(4年)記録(HSR4)      4m89     大谷　大志(道南・長万部)              1995
北海道小学(5年)記録(HSR5)      5m22     大谷　大志 (道南・長万部)             1996
北海道小学(6年)記録(HSR6)      5m58     神田　朋広 (道南・尾白内)             1990
空知小学(4年)記録(SSR4)       3m93     奥谷　涼(深川陸上クラブ)              2011
空知小学(5年)記録(SSR5)       4m72     堀下　航(滝川第二小)                  1990
空知小学(6年)記録(SSR6)       5m34     堀下　航(空知・滝川第二小)            1991
大会記録(GR)                  4m69     河津　匠(札幌・とんでんＲＣ)　　　　　2019 8月3日 15:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞﾑﾗ ﾘｮｳ 空知 4m06 3m93 3m93 4m06
1 16 128 藤村　涼央(6) ＦＡＣ -0.6 -0.7 +0.6 -0.6

ﾐﾔｲ ﾊﾙ 空知 3m49 3m71 3m56 3m71
2 12 302 宮井　暖(5) Fスポクラブ -0.7 +1.7 -1.1 +1.7

ﾏﾙﾀ ﾀﾂﾔ 空知 3m40 3m47 3m61 3m61
3 14 143 丸田　達也(6) 岩見沢AC +0.9 -1.0 -0.6 -0.6

ﾊｷﾞﾜﾗ ﾘｸﾄ 空知 3m51 2m82 × 3m51
4 2 64 萩原　陸斗(5) 南幌SAC -1.4 +1.3 -1.4

ｶﾘﾔ ｱｵｲ 空知 3m11 3m29 3m38 3m38
5 15 96 刈谷　碧志(5) 赤平陸上クラブ -1.6 -0.2 +0.2 +0.2

ｽｶﾞﾜﾗ ｿｳｽｹ 空知 3m28 2m81 3m02 3m28
6 1 134 菅原　壮介(5) 滝川陸上クラブ -1.7 -1.5 0.0 -1.7

ﾊﾔｼｼﾀ ﾀｲﾁ 空知 2m98 2m95 3m20 3m20
7 9 59 林下　泰千(4) 南幌SAC -0.3 -1.3 +0.4 +0.4

ﾅｶﾆｼ ﾊﾙﾄ 空知 2m98 3m19 × 3m19
8 13 98 中西　遥大(5) 赤平陸上クラブ -1.4 -1.7 -1.7

ﾃﾗｻｷ ﾊﾙﾄ 空知 3m05 × 3m12 3m12
9 11 131 寺崎　晴翔(5) 滝川陸上クラブ -1.8 +0.2 +0.2

ﾅｶﾞﾉ ﾘｸ 空知 2m78 3m06 3m11 3m11
10 7 303 長野　凌久(5) Fスポクラブ -0.5 +0.3 -0.6 -0.6

ｶﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 空知 3m03 2m94 3m02 3m03
11 10 132 加藤　大地(5) 滝川陸上クラブ -1.4 -0.9 +0.6 -1.4

ﾎﾝﾏ ｴｲｽｹ 空知 2m74 3m02 2m93 3m02
12 8 62 本間　瑛介(3) 南幌SAC -2.2 -0.8 -1.8 -0.8

ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 空知 2m99 2m65 2m98 2m99
13 4 133 加藤　大河(5) 滝川陸上クラブ -0.1 +0.3 0.0 -0.1

ﾌﾅﾊｼ ﾀﾞｲｷ 空知 2m99 2m75 2m52 2m99
14 6 100 舟橋　大稀(5) 赤平陸上クラブ -1.6 -1.3 -1.2 -1.6

ﾅｶﾞｲ ｼｮｳﾀ 空知 2m54 2m49 2m72 2m72
15 3 65 永井　翔大(4) 南幌SAC -1.6 -1.3 -1.7 -1.7

ｸﾘﾅｶ ﾖｳﾀ 空知 2m68 2m70 2m57 2m70
16 5 156 栗中　陽太(3) 岩見沢AC -0.8 -1.9 -0.1 -1.9

凡例  SSR4:空知小学(4年)記録 第15回深川オープン陸上競技大会



小学男子走幅跳
北海道小学(4年)記録(HSR4)      4m89     大谷　大志(道南・長万部)              1995
北海道小学(5年)記録(HSR5)      5m22     大谷　大志 (道南・長万部)             1996
北海道小学(6年)記録(HSR6)      5m58     神田　朋広 (道南・尾白内)             1990
空知小学(4年)記録(SSR4)       3m93     奥谷　涼(深川陸上クラブ)              2011
空知小学(5年)記録(SSR5)       4m72     堀下　航(滝川第二小)                  1990
空知小学(6年)記録(SSR6)       5m34     堀下　航(空知・滝川第二小)            1991
大会記録(GR)                  4m69     河津　匠(札幌・とんでんＲＣ)　　　　　2019 8月3日 15:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

小学男子ジャベボール投
北海道小学(6年)記録(HSR6)     61m90     小堤　大武 (道南・北美原陸上ク)       2019
空知小学(5年)記録(SSR5)      52m77     五十嵐　陽翔(空知・深川陸上クラブ)    2018
空知小学(6年)記録(SSR6)      57m41     敦賀　勇心(空知・岩見沢陸上クラブ)    2023
大会記録(GR)                 50m76     敦賀　勇心(空知・岩見沢陸上クラブ)    2023 8月3日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾎｿｶﾜ ﾊﾙﾄ 空知

1 12 141 細川　遥音(6) 岩見沢AC 42m78 × 37m18 42m78 42m78
ﾅｶﾑﾗ ﾘｸﾄ 空知

2 15 99 中村　陸人(5) 赤平陸上クラブ 35m02 40m30 40m44 40m44 40m44
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾘｮｳ 空知

3 16 128 藤村　涼央(6) ＦＡＣ 37m37 40m35 37m10 40m35 40m35
ｵｻﾞｷ ﾕｳﾋ 空知

4 14 127 尾崎　雄飛(6) ＦＡＣ 33m19 39m05 36m75 39m05 39m05
ﾖｺﾔﾏ ﾙｲ 空知

5 13 130 横山　瑠已(6) 滝川陸上クラブ 36m64 38m69 36m85 38m69 38m69
ｶｼﾞｶﾜ ﾄｳｺﾞ 空知

6 8 71 梶川　東吾(6) 美唄JAC 35m12 29m80 × 35m12 35m12
ﾐﾅﾐﾉ ｼｮｳ 空知

7 7 75 南野　詔(5) 美唄JAC 30m45 32m52 27m70 32m52 32m52
ﾌﾅﾊｼ ﾀﾞｲｷ 空知

8 9 100 舟橋　大稀(5) 赤平陸上クラブ 28m43 31m11 31m93 31m93 31m93
ﾊﾞﾊﾞ ｺｳﾉｽｹ 空知

9 6 129 馬場　航之介(5) ＦＡＣ × 26m88 24m60 26m88 26m88
ﾄﾞﾋ ｶｲﾄ 空知

10 4 656 土肥　快人(3) 岩見沢AC 23m32 × 25m86 25m86 25m86
ｽｽﾞｷ ｹﾝｼﾝ 空知

11 2 676 鈴木　健心(3) 滝川陸上クラブ 22m17 15m72 18m77 22m17 22m17
ﾅｶﾆｼ ｱｷﾄ 空知

12 3 95 中西　暁大(3) 赤平陸上クラブ 20m83 17m59 15m89 20m83 20m83
ﾏﾂｵｶ ｿﾗ 空知

13 1 725 松岡　蒼空(5) Fスポクラブ 8m75 14m03 12m37 14m03 14m03
ｵｸﾞﾗ ﾕｳｾｲ 空知

5 446 小倉　悠聖(5) Fスポクラブ DNS
ｱｵﾔﾅｷﾞ ﾊｸ 空知

10 74 青柳　珀(5) 美唄JAC DNS
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔﾄ 空知

11 76 山本　礼人(5) 美唄JAC DNS
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